



# Quote

09/24/2021

**Project:**  
REV #4 - Central Point CSD

**From:**  
Vollrath Company LLC  
Paula Craig  
1236 North 18th Street  
PO Box 611  
Sheboygan, WI 53081-3201  
920-457-4851  
800-342-4078 6618 (Contact)

Job Reference Number: 30348

---

**6-SERIES ITEMS ARE NOT PART OF STANDARD VOLLRATH PROGRAMS AND DO NOT QUALIFY FOR THE FREE FREIGHT PROGRAM.**


**Payment** - Standard payment terms are 50% with order, 35% prior to ship and 15% on net 30 days from Date of Invoice, unless otherwise agreed.

**Pricing** - All quoted prices to Buyer are valid for 90 days from the quoted date, after which time they are subject to change at Seller's discretion.

**Storage Fees** - In the event Buyer receipt of shipment is delayed 10 business days or more beyond the scheduled and agreed to date, Buyer shall compensate Seller \$100 per day per trailer for storage of completed goods or work in process whether stored at Seller's facility or an independent storage company's facility.

**Change Fees** - Any changes made by Buyer after Sellers receipt of purchase order and drawing sign off are subject to change fees determined and assessed at the discretion of Seller.

**Expediting Fees** - Seller will respond to requests to expedite fabrication and shipment on request. Expediting is subject to additional fees, which need to be agreed to and paid by Buyer.

| Item               | Qty  | Description  | Net        | Net Total         |
|--------------------|------|--|------------|-------------------|
| 1                  | 1 ea | <b>HOT FOOD SERVING COUNTER / TABLE</b><br>Vollrath Model No. M37040<br><br>4-Series Signature Server® Hot Food Serving Counter, 60"W x 28"D x 34"H, 18/300 stainless steel top with 1" turndown on all sides, (4) 12" x 20" x 6-3/8" deep wells with 625 watt elements, individual Touch-Temp® programmable controls, 18/400 series stainless steel unibody construction, manifold drains, pull-out ball valve drain, 2500 watts, cord, plug, cULus, NSF, Made in USA<br><b>Modified:</b><br><br><b>Breath Guard to be Single Sided</b><br><b>Breath Guard Top to be 11.5" D</b><br><b>Tray Slide Mounted at 32" H</b><br><br><b>Plug 14-20P</b> | \$4,448.21 | \$4,448.21        |
| 1 ea               |      | 1 year warranty against defects in materials & workmanship   |            |                   |
| 1 ea               |      | 120/208v/60/1-ph   |            |                   |
| 1 ea               |      | STANDARD BLACK Black Laminate, standard, nc  |            |                   |
| 1 ea               |      | 36363 Access Buffet, Adjustable height, Breath Guard for 60"W 4-Series Signature Server® with stainless steel countertops, base unit (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)  | \$1,637.46 | \$1,637.46        |
| 1 ea               |      | VOLT120-01 Electrical (01) 120v/60/1-ph  |            |                   |
| 1 ea               |      | 3751350-2-O Operator Side- Plate Rest - with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 60"W x 7"D   | \$494.37   | \$494.37          |
| 1 ea               |      | 3752350-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 60"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets   | \$596.61   | \$596.61          |
| 1 ea               |      | 98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base   | \$128.93   | \$128.93          |
| 1 ea               |      | 98817-C Install plate rest or tray slide at height other than standard mounting height, Height above finished floor must be specified, Customer Side   | \$166.95   | \$166.95          |
| 1 ea               |      | 9875904 Skirting, for 60"W 4-Series Signature Server®, removable 2-piece design, stainless steel   | \$475.07   | \$475.07          |
| 1 st               |      | SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard  |            |                   |
| 1 ea               |      | 9883902 Filler Panels, 34"H, with skirt, to fill the space between base cabinets, stainless studs on corner strips, with keyhole for installation over studs, cost per base  | \$245.84   | \$245.84          |
| <b>ITEM TOTAL:</b> |      |  |            | <b>\$8,193.44</b> |

| Item               | Qty  | Description   | Net        | Net Total         |
|--------------------|------|---|------------|-------------------|
| 2                  | 1 ea | <b>SERVING COUNTER, UTILITY</b><br>Vollrath Model No. M37020<br>4-Series Signature Server® Utility Station with Stainless Steel Countertop, 28"W x 28"D x 34"H, modular, 16/300 series stainless steel top, 18/400 series stainless steel enclosed base clad with black laminate, reinforced stainless steel unibody construction, 4" heavy duty swivel casters with brakes, cULus, NSF<br><b>Modified:</b><br><br><b>Breath Guard to be Single Sided</b><br><b>Breath Guard Top to be 11.5" D</b><br><b>Length to be 28" L</b><br><b>Tray Slide Mounted at 32" H</b> | \$1,440.45 | \$1,440.45        |
|                    | 1 ea | 1 year warranty against defects in materials & workmanship  |            |                   |
|                    | 1 st | SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard   |            |                   |
|                    | 1 ea | STANDARD BLACK Black Laminate, standard, nc   |            |                   |
|                    | 1 ea | 36339 Access Buffet, Adjustable height, Breath Guard for 28"W 4-Series Signature Server® with stainless steel countertops, base unit (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)   | \$1,381.28 | \$1,381.28        |
|                    | 1 ea | VOLT120-01 Electrical (01) 120v/60/1-ph   |            |                   |
|                    | 1 ea | 3752150-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 28"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets  | \$417.02   | \$417.02          |
|                    | 1 ea | 3751150-2-O Operator Side Plate Rest, with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 28"W x 7"D  | \$367.38   | \$367.38          |
|                    | 1 ea | 98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base  | \$128.93   | \$128.93          |
|                    | 1 ea | 98817-C Install plate rest or tray slide at height other than standard mounting height, Height above finished floor must be specified, Customer Side  | \$166.95   | \$166.95          |
|                    | 1 ea | 36946 Daisy Chain with #3   | \$409.91   | \$409.91          |
|                    | 1 ea | 9875901 Skirting, for 28"W 4-Series Signature Server®, removable 2-piece design, stainless steel  | \$409.91   | \$409.91          |
|                    | 1 ea | 9883902 Filler Panels, 34"H, with skirt, to fill the space between base cabinets, stainless studs on corner strips, with keyhole for installation over studs, cost per base   | \$245.84   | \$245.84          |
| <b>ITEM TOTAL:</b> |      |   |            | <b>\$4,967.67</b> |

| Item               | Qty  | Description   | Net        | Net Total          |
|--------------------|------|---|------------|--------------------|
| 3                  | 1 ea | <b>SERVING COUNTER, UTILITY</b><br>Vollrath Model No. M37023<br>4-Series Signature Server® Utility Serving Counter, 70"W x 28"D x 34"H, 16/300 series stainless steel top with 1" turndown on all sides, enclosed base, 18/400 series stainless steel unibody construction, cULus, NSF, Made in USA<br><b>Modified:</b><br><br><b>Cold Wells server Left</b><br><b>Breath Guard to be Single Sided</b><br><b>Breath Guard Top to be 11.5" D</b><br><b>Length to be 70" L</b><br><b>Tray Slide Mounted at 32" H</b><br><br><b>Plug to Be 5-15P</b> | \$3,478.32 | \$3,478.32         |
|                    | 1 ea | 1 year warranty against defects in materials & workmanship  |            |                    |
|                    | 1 st | SS4CASTERS 4-Series Signature Server® Swivel Casters, 4"H, (2) braked, standard   |            |                    |
|                    | 1 ea | STANDARD BLACK Black Laminate, standard, nc   |            |                    |
|                    | 1 ea | 36373 Access Buffet, Adjustable height, Breath Guard for 74"W 4-Series Signature Server® with stainless steel countertops, base unit (when ordered as replacement breath guard crating charges are applied)   | \$1,807.83 | \$1,807.83         |
|                    | 1 ea | VOLT120-01 Electrical (01) 120v/60/1-ph   |            |                    |
|                    | 1 ea | 3752450-2-C 4-Series Signature Server® V-rib Tray Slide, for customer side, 70"W x 12"D, fold-down/lift-off brackets  | \$715.37   | \$715.37           |
|                    | 1 ea | 3751450-2-O Operator Side- Plate Rest - with lift-off bracket, ADA 4-Series Signature Server® with Stainless Steel Countertops, 70"W x 7"D  | \$579.42   | \$579.42           |
|                    | 1 ea | Plain stainless steel plate rest, standard  |            |                    |
|                    | 1 ea | 98850 Work surface flange modified with line-up locks, Keyhole slots on diagonal corners with stainless slide attached to side of base  | \$128.93   | \$128.93           |
|                    | 1 ea | 98817-C Install plate rest or tray slide at height other than standard mounting height, Height above finished floor must be specified, Customer Side  | \$166.95   | \$166.95           |
|                    | 1 ea | 9875905 Skirting, for 70"W 4-Series Signature Server®, removable 2-piece design, stainless steel  | \$540.86   | \$540.86           |
|                    | 1 ea | 36946 Daisy Chain with #2   | \$409.91   | \$409.91           |
|                    | 1 ea | FC-4C-03120-R Refrigerated Cold Pan, drop-In, 3-pan, 8" deep well, accommodates standard 12" x 20" pans with adaptor bars, drip-free flange, polyurethane foam insulated, 300 series stainless steel, 20 gauge galvanized exterior housing, self contained refrigeration, 1/5 HP, 120v/60/1-ph, cord with NEMA 5-15P, 3.5 amps, cULus, NSF, Made in USA (contact Vollrath for lead times)   | \$2,754.77 | \$2,754.77         |
|                    | 1 ea | 9883902 Filler Panels, 34"H, with skirt, to fill the space between base cabinets, stainless studs on corner strips, with keyhole for installation over studs, cost per base   | \$245.84   | \$245.84           |
| <b>ITEM TOTAL:</b> |      |   |            | <b>\$10,828.20</b> |
| Total              |      |   |            | \$23,989.31        |

Prices Good Until: 10/31/2021